課
長

	係

長

	係

員

記入：　未　・　済

イベントテント・移動キッチン等使用申込書
令和　　年　　月　　日

南木曽町長　　向井　裕明　　様

申請者（団体）住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（連絡先：℡　　　　　－　　　－　　　　　）

下記のとおり、イベントテント・移動キッチン等の使用を申し込みします。

	目　的

	月　日
	令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）

	場　所

	使用物

及び

使用数
	テント：　　　張り・簡単（中）　　　張り・簡単（小）　　　張り
机：　　　台　　イス：　　　脚　　　　移動キッチン
その他：

なお、使用にあたっては、定められた事項を誠実に履行します。

上記のとおり、使用を（　許可する。　・　許可しない。　）
使　用　料　　　　無　　料　　・　　有　　料（　　　　　　　円）
返還時の確認　　　　良　　　　・　　　　否

令和　　年　　月　　日

南木曽町長　　向井　裕明
· 注意事項

１．破損した場合は、使用者に修理または弁償していただきます。

２．使用後はよく清掃を行い、返還時には必ず係員の確認を受けてください。

　　特に雨天で使用した場合は、よく乾燥させて返還してください。

３．使用責任者を定め、責任の所在を明確にしてください。

４．又貸しをしないでください。